Enca Executivo

Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viierbo - 	CEP 	- FoneFax k i iir3954.1666 - e-maii tiiretoriacamarasrvrA

ESTADO DE SÃO PAULO

Câmara 9tiunicipat de Santa Rosa de Viterbo

INDICAÇAO N° 60/13

Ementa: Solicita reinauguração do Centro do Idoso.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C A M O S, nos termos regimentais, com
ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que
este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de viabilizar a reinauguração do Centro do
Idoso, no dia dezessete de agosto de dois mil e treze, na
respectiva sede, onde será comemorado o aniversário da Terceira
Idade, que neste ano completará 15 anos no dia 15/08/2013.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2013.

Roseli das Graçaè 	 i
Vereador